
Fecha Obtención 22/06/2020
Pág. 1

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

 
 
 
Iltre Ayuntamiento de la Villa de Firgas 

EJERCICIO 2019III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 7.410.964,42

1.705.372,94

1.Total operaciones no financieras (a+b) 9.116.337,36

9.116.337,36

AJUSTES

137.703,37

123.830,85

1.530.294,38

1.544.166,90

6.771.218,11

537.554,94

6.233.663,17

1.058.398,28

5.175.264,89

2.345.119,25

2.235.699,53

646.974,66

2.882.674,19

-537.554,94

537.554,94 -537.554,942. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

3.889.286,15RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

 


